
Hi vis pracovní oděvy pánské pracovní oblek jednotný, světle
modrá hivi bunda a kalhoty Čína dodavatele

popis produktu
1.Dva náprsní kapsy 
tlačítko 2.brass
3.one kapsy v rukávu
4.Reflective Tapes

Jméno muži pracovních oděvů bezpečnostní pracovní oděvy kombinézy
požár boj plamen oděv

Barva modrá, modrá, zelená, červená, žlutá, šedá, atd 
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL, 5XL, 6XL, přizpůsobení
Tkanina 100% bavlna

Styl Pracovní oděvy / Jacket / obleky / Uniform / Požární odolnost
pracovní oblečení / ohni Coverall

OEM / ODM Ano
Minimální objednávka
Množství po Sample 1500pcs

vlastnost Plus velikost, prodyšný, rychle Dry
Aplikace Lab, Workshop, atd
 
Obrázek produktu:



Další produkty si můžete vybrat







Informace o společnosti

 První:jsme Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Pak:vám budou zaslány vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další:dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Poslední:budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.

Kontaktní informace




